様式第１号

    年    月    日

  益田市長   山 本 浩 章  殿

住所

                          申請人

                                  氏名                                印

普 通 財 産 譲 渡 申 請 書

下記のとおり、普通財産の譲渡を受けたいので申請します。

記

１． 所在地及び地番

２． 土地の地目又は建物等の種目、構造

３． 数  量

４． 目的及び利用計画並びにその理由

５．添 付 書 類  （１）関係図面

                 （２）写真

                 （３）その他参考となる事項